Contratação de serviços técnicos de Engenharia Civil, pessoa física, para 1) atuação 
como engenheiro (fiscal de obras), na fiscalização, vistoria, análise e acompanhamento da execução 
da reforma da Câmara Municipal de Vitória da Conquista.

Favorecido: JADER ALVES GUSMAO 
CPF: 839.831.635-72
Valor Total: R$ 1.522,20 (um mil quinhentos e vinte e dois reais e vinte centavos)
Dotação Orçamentária: 3.3.9.0.36.00.000 - Outros Serviços De Terceiros – Pessoa Física.
Fundamentação Legal: Art. 24, Inciso I da Lei 8.666/93.
Vitória da Conquista, 07 de março de 2023.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL/CMVC

[...]

como engenheiro (fiscal de obras), na fiscalização, vistoria, análise e acompanhamento da execução 
da reforma da Câmara Municipal de Vitória da Conquista.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  3.3.9.0.36.00.000 - Outros Serviços De Terceiros – Pessoa Fí-
sica.

VALOR TOTAL: R$ 1.522,20 (um mil quinhentos e vinte e dois reais e vinte centavos)
VIGÊNCIA: 07 de março de 2023 a 07 de abril de 2023
PERÍODO: 30 (trinta) dias
PROCESSO ADMINISTRATIVO 070/2023: DISPENSA DE LICITAÇÃO 003/2023
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, Inciso I da Lei 8.666/93.
Vitória da Conquista, 07 de março de 2023.